
Sukladno odredbama članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 

i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: Uredba 

(Narodne novine broj 26/15, 37/21) i temeljem članka 65.a Statuta Grada Buja («Službene novine» 

Grada Buja broj 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik 

Grada Buja razmatrajući Prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za odobravanje financijskih 

sredstava za programe/projekte/aktivnosti od 26.02.2024., donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava udrugama za programe/projekte/aktivnosti 

 za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se popis korisnika čije su prijave u sklopu Javnog poziva za 

financiranje programa, projekata i aktivnosti na području Grada Buje-Buie u 2024. godini, KLASA: 

402-01/23-01/04, URBROJ: 2163-2-01/1-24-2 objavljen 08.01.2024., upućene na procjenu/ocjenu i 

kojima su za programe/projekte odobrena financijska sredstva u 2024. godini. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom vrši se realokacija sredstava na podprioritete na koje je pristiglo više prijava, 

a koje su pozitivno ocijenjene te koje su dobile visoki broj bodova. 

 Po okončanom postupku stručne procjene i ocjene te realokacije sredstava utvrđuju se iznosi 

sufinanciranja programa/projekata/aktivnosti kako slijedi: 
 

1. KULTURA 

PODPRIORITET 
NAZIV PRIJAVITELJA 

/ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA 
/PROJEKTA /AKTIVNOSTI 

RED.BR 
PRIJAVE 

 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 

€ 

1.1. 
Comunita'degli Italiani di Momiano 

- Zajednica Talijana Momjan 

Attività generale della 
Comunità degli Italiani di 

Momiano 

7. 6.250,00 

1.1. Zajednica Talijana Kaštel 
Godišnji rad Zajednice 

Talijana Kaštel 
11. 6.250,00 

1.1. 
Comunita' degli italiani di Buie-

Zajednica Talijana Buje 

Redovna aktivnost 

Zajednice Talijana Buje 
15. 2.000,00 

1.3. Vokalna grupa Romansa Buje 

Redovne godišnje 

aktivnosti Vokalne grupe 

Romansa Buje 

14. 1.635,00 

2. SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA 

PODPRIORITET 
NAZIV PRIJAVITELJA 

/ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA 
/PROJEKTA 

/MANIFESTACIJE 

RED.BR 
PRIJAVE 

 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 

€ 

2.2. Planinarsko društvo Ćićarija Buje 

Izrada idejnog rješenja 

rekonstrukcije planinarske 

kuće i pomoćnih objekata 

– nastavak rada na dosada 

odrađenom , integracija 

posebnih uvjeta, dobivanje 

lokacijske i građevinske  

dozvole 

1. 1.000,00 

2.2. Planinarsko društvo Ćićarija Buje 
21. dan Istarskih planinara 

5. 380,00 

2.3. 
Sportsko rekreativna udruga 

Olimpik 
Jazavac Trail 2024. 9. 1.000,00 

2.3. Udruga umirovljenika Bujštine 

Sportski susret 

umirovljenika Istarske 

županije u Buzetu I Puli 

4. 700,00 

3. OBRAZOVANJE, MLADI 

PODPRIORITET 
NAZIV PRIJAVITELJA 

/ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA 
/PROJEKTA 

/MANIFESTACIJE 

RED.BR 
PRIJAVE 

 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 

€ 



3.1. 
Klub studenata "Istarski klub" 

Rijeka 

Godišnji program rada 

Kluba studenata "Istarski 

klub" Rijeka 

10. 300,00 

4. RAD S OSOBAMA U RIZIKU OD SOCIJALNE ISKLJUČENOSTI 

PODPRIORITET 
NAZIV PRIJAVITELJA 

/ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA 
/PROJEKTA 

/MANIFESTACIJE 

RED.BR 
PRIJAVE 

 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 

€ 

4.2. 
Udruga hrvatskih branitelja 

Domovinskog rata-154. 

Okupljanje i organizirano 
djelovanje hrvatskih 

branitelja 
3. 550,00 

4.2. HVIDRA Umag 
Za mir i zdravlje branitelja 

vojnih invalida 
6. 750,00 

4.2. 

Udruga dragovoljaca i veterana 

Domovinskog rata Ogranak 
Bujština 

Okupljanje branitelja, 

promicanje digniteta I 

dostojanstva te poboljšanje 

kvalitete života veterana 
Domovinskog rata te 

njihova socijalna 

uključenost 

2. 390,00 

5. GOSPODARSTVO 

PODPRIORITET 
NAZIV PRIJAVITELJA 

/ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA 
/PROJEKTA 

/MANIFESTACIJE 

RED.BR 
PRIJAVE 

 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 

€ 

5.1. Udruga pčelara Bujštine 
Stručna predavanja za pčelare 
o tehnologiji pčelarenja 

12. 750,00 

5.2. Udruga pčelara Bujštine 

Prezentacija na gospodarsko-
turističkim manifestacijama u 
cilju promocije udruge i 
valorizacije pčelarstva 

13. 1.500,00 

5.2. 

Udruga proizvođača momjanskog 

muškata "Vino momilianum" 

Momjan 

Manifestacije Muškat 

momjanski i tradicija 

Momjanštine 

8. 1.800,00 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA: 402-01/23-01/04 

URBROJ: 2163-2-01/1-24-9 

Buje/Buie, 29.02.2024.  

 

GRAD BUJE-BUIE - CITTÀ DI BUJE-BUIE 

 

 

Gradonačelnik-Il Sindaco 

                           Fabrizio Vižintin 


